

پیام مهم رونالدو به هواداران منچستر یونایتد



کریستیانو رونالدسو ستاره پرتغالی ۳۶ ساله، به هواداران منچستر یونایتد اطمینان داد که حداقل تا ۳ الی ۴ سال دیگر در بالاترین سطح بازی خواهد کرد. منچستر یونایتد تابستان جالبی را سپری کرد. آن‌ها پس از به اتمام رسیدن مسابقات یورو ۲۰۲۰، موفق شدند جیدون سانچو را

از بروسیا دورتموند و رافائلس واران را از رئال مادرید خریداری کنند. این پایان کار سیاحتیان سرخ در این پنجره نبود و در یک حرکت جالب توجه توانستند کریستیانو رونالدو را از چنگال منچستر سیتی بیرون بکشند و با ۲۰ میلیون پوند او راهی‌های جدید دور لیسو این باشگاه را بوشیدم و چیزهای مهم زیادی را گفت و گویی با وز براون مدافع سابق منچستر یونایتد گفت: «منچستر یونایتد به مدت پنج سال است که جامی برنده نشده است و من به همین دلیل اینجا هستم. من برای تعطیلات و خوش گذرانی در منچستر نیستم. همانطور که می‌دانید من سال‌های خیلی دور لیسو این باشگاه را بوشیدم و چیزهای مهم زیادی را برنده شدم و دوباره اینجا هستم تا بیروز شوم. من و هم تیمی‌های قادر به انجام هر کاری هستیم. من آماده بازی کردن هستم. فرصت خوبی برای من، هواداران و باشگاه به وجود آمده که قدم رو به جلو برداریم. من از نظر ذهنی و جسمی کاملا آماده هستم و فکر کنم بتوانم تا ۳ تا ۴ سال دیگر در بالاترین سطح بازی کنم.»

فوتبال ایران بار دیگر اول آسیا شد شاگردان اسکوچیچ تیم ۲۲ جهان



تیم ملی فوتبال ایران رده نخست آسیا در رده‌بندی فیفا را پس گرفت. به گزارش فوتبالی، بعد از پایان دیدارهای ملی فوتبال جهان در ماه سپتامبر، رده‌بندی تیم‌های ملی نیز مشخص شد و مهم‌ترین نکته برای فوتبالیست ایران، صعود دوسپاره به صدر

انتخابی آسیایی بود. تیم ملی فوتبال ایران توانست در دومین دیدار خود در انتخابی جام جهانی با سه گل عراق را از پیش روی بردارد و ۶ امتیازی شود. این نتیجه باعث شد تا تیم ملی فوتبال ایران با ۴ پله صعود در رده ۲۲ جهان و اول آسیا قرار گیرد و به این ترتیب تیم ملی فوتبال ایران برای اولین‌بار بعد از جام ملت‌های آسیا، رده نخست تیم‌های آسیایی در رده بندی فیفا را از ژاپن پس گرفت.

رده‌بندی ۱۰ تیم برتر جهان:

بلژیک- برزیل- انگلیس- فرانسه- ایتالیا- آرژانتین- پرتغال- اسپانیا- مکزیک- دانمارک

رده بندی ۱۰ تیم برتر آسیا:

ایران (۲۲ جهان- ژاپن (۲۶ جهان)- استرالیا (۳۲ جهان)- کره جنوبی (۳۶ جهان)- قطر (۳۳ جهان)- عربستان (۵۶ جهان)- امارات (۶۹ جهان)- عراق (۷۲ جهان)- چین (۷۵ جهان)- عمان (۷۸ جهان)

تیم ملی فوتبال ایران در مهرماه ۱۴۰۰ در دو دیدار در چارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به میدان می‌رود. ابتدا در امارات برابر این تیم دو امتیازی قرار می‌گیرد و سپس در ورزشگاه آزادی میزبان کره جنوبی خواهد بود.

پیروزی برزیل و آرژانتین در شب درخشش مسی



رقابت‌های انتخابی جام جهانی در قاره آمریکای جنوبی با برتری تیم‌های برزیل و آرژانتین همراه بود زبه گزارش ایرنا، رقابت‌های انتخابی جام جهانی در قاره آمریکای جنوبی باصناد روز جمعه ۱۹ شهریورماه در شرایطی پیگیری شد که برزیل با برتری برابر پسر و همچنان

صدرنشین مرحله مقدماتی جام‌جهانی منطقه آمریکای جنوبی باقی ماند. در این بازی ریبیرو و نیمرال گل‌های سلسلسو را به ثمر رساندند تا این تیم از ۸ بازی خود با ۲۴ امتیاز در صدر جدول این منطقه قرار بگیرد. در دیگر بازی آرژانتین باهت تریک لیونل مسی فوق ستاره خود با نتیجه ۳ بر صفر بولیوی را از پیش رو برداشت. در سایر دیدارهای برگزار شده نیز این نتایج به دست آمد:

- کلمبیا ۳- ۱ شیلی
- اروگوئه ۱-۱ اکوادور
- پاراگوئه ۲- ونزوئلا

اعلام بانستگی گاس هیدینگ از دنیای مریگری



سرمربی هلندی از پایلان دوران مریگری خود خیر داد. به نقل از مارکا، دوران مریگری گاس هیدینگ به پایان رسید و اعلام کرد دیگر در فوتبال مریگری نخواهد کرد. هیدینگ ۷۴ ساله در اوایل سال ۲۰۲۱ با کرونا نیز مبارزه کرده بود. این امر او را مجبور کرد موفق

در تیم ملی کوراسائو، کار را به دست بازیکن کلاپورت بسپارد و از این تیم دور باشد و اکنون دیگر در این تیم مریگری نمی‌کند. هیدینگ می‌گوید من با رییس (فدراسیون) صحبت کردم و به این نتیجه رسیدیم که با حرکت تیم در مسیر جدید، بهتر است من بروم. من به طور کلی مریگری را متوقف می‌کنم. من به دلیل کرونا مدتی از میادین دور بودم و در انتخابی جام جهانی ناموفق بودیم و نتوانستیم در جام طلایی شرکت کنیم. دوران مریگری هیدینگ در سال ۱۹۸۲ با گرافشاپ آغاز شد و او را به آینه‌هون، رئال مادرید، والنسیا، رئال بتیس، چلسی و تعداد بی‌شماری دیگر در فوتبال باشگاهی و بین‌المللی برد.

رونمایی از خودروهای لوکس اهدایی پوتین به ورزشکاران المپیک روس



وزیر ورزش روسیه خودروهای اهدایی ولادیمیر پوتین به مدال آوران روسیه در المپیک را اعلام کرد. به نقل از اسکسپرس، اولگ ماتیتسین سرپرست وزارت ورزش روسیه در مجمع اقتصادی این کشور گفت: آماده قرار است خودروهای بی‌آب و به

مدال آوران المپیک‌های روسیه اهدا شود. وزیر روسی خاطر نشان کرد که این موضوع توسط صندوق حمایت از المپیک تحت نظارت است. این خودروها غیر از پاداشی است که این ورزشکاران برای کسب مدال دریافت کردند. بر این اساس برندگان مدال طلا خودرو BMW X۶، برندگان مدال نقره – BMW X۴ و برندگان مدال برنز BMW X۳ دریافت خواهند کرد. همه خودروها در روسیه مونتاژ می‌شوند. روس‌ها در المپیک تابستانی توکیو ۷۱ مدال کسب کردند که ۲۰ مدال از بالاترین استاندارد برخوردار بود. در نتیجه تیم روسیه در رده بندی کلی مقام پنجم را کسب کرد.

بشار رسن یک ماه خانه‌نشین شد

هافبک تیم ملی فوتبال عراق به خاطر آسیب دیدگی برابر ایران یک ماه خانه‌نشین شد. به نقل از اسپورت، بشار رسن در دیدار برابر ایران در انتخابی جام‌جهانی صدمود شد و نتوانست به بازی ادامه دهد. آسیب دیدگی این بازیکن جدی است و تا چهار هفته نمی‌تواند در میادین حاضر شود. به این ترتیب بشار دیدار بعدی تیم ملی فوتبال عراق برابر لبنان در انتخابی جام‌جهانی را از دست داد.

دروازه‌بان اتریشی در تست‌های پزشکی سپاهان

دروازه‌بان فصل گذشته پانتولیکوس یونان به زودی با سپاهان قرارداد می‌بندد. به گزارش اسپننا، کریستوفر نت، دروازه‌بان اتریشی فصل گذشته پانتولیکوس یونان پس از توافق با سپاهانی‌ها و حضور در ایران در آستانه عقد قرارداد با این باشگاه قرار دارد. این دروازه‌بان اکنون در حال گذراندن تست‌های پزشکی خود است تا به زودی جمع ششگاردن محرم نویدکیا اضافه شود. نت ۳۱ ساله است و سابقه بازی در استریا وین، لوستناو، اف سسی واکر اتریش،هافنهایم آلمان و پانتولیکوس یونان را در کارنامه خود دارد.

رئیس فدراسیون فوتبال ایران در قطر با رئیس فیفا دیدار کرد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در جلسه‌ای که ظهر دیروز در قطر برگزار شد، اینفانتینو از فوتبال ایران به‌ عنوان یکی از بهترین‌های آسیا نام برد و افزود: من هواداران فوتبال ایران را دوست دارم، بازی ایران_اسپانیا را در کازان از نزدیک تماشا کردم و شور و اشتیاق بی‌ وقفه ای که تماشاگران ایرانی نسبت به تیم ملی ایران داشتند برایم بسیار جالب بود.

اینفانتینسو ادامه داد: در مدت کوتاهی که ریاست فدراسیون فوتبال ایران برسرکار آمده، تغییرات مثبت بسیاری مشهود بوده که یکی از مهم ترین آنها توجه به فوتبال بانوان بوده است.

رییس فیفا خاطر نشان کرد: از سوی دولت ایران تعهداتی در قبال اساننامه فدراسیون فوتبال وجود دارد که بهتر است در تاریخ مقرر انجام شود و به تایید نهادهای ذیربط برسد. وی گفت: پیگیری فدراسیون فوتبال در بحث میزبانی و اصرار بر آن ستودنی است و امیدوارم دو مسئله مهم VAR و حضور بانوان در ورزشگاهها حل شود و بازی ایران_کره به میزبانی تهران با حضور زنان و VAR برگزار شود.

اینفانتینو خطاب به رئیس فدراسیون فوتبال ایران:

امیدوارم دو مسئله مهم VAR و حضور بانوان در ورزشگاه‌ها حل شود



در این دیدار عزیزوی خادم از اینفانتینو دعوت کرد تا در یکی از بازی‌هایی که به میزبانی ایران برگزار می‌شود، در کشورمان حضور داشته باشد و در ورزشگاه تماشایگر ویژه

قهرمانی آسیا آغاز دوران جدید در والیبال ایران

بتجربه ایران از تیم ملی خداحافظی کرد. حالا والیبال ایران باید خود را برای دورانی جدید آماده کند. سیدمحمد موسوی هم دیگر فاصله زیادی تا خداحافظی از تیم ملی ندارد. امیر غفور هم که در سال‌های اخیر با

مصنوعیت‌های زیادی روبرو بوده، دیگر مهره‌ای نیست که همیشه بتوان روی او اتکا کرد. پیش‌تر هم که بازیکنانی مثل مهدی مهدوی، شهرام محمودی و عادل غلامی از تیم ملی رفته بودند. بله، دوران نسل طلایی والیبال ایران به سر رسیده است.

هدایت تیم ملی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا به بهروز عطایی سپرده شده و او تیم را با سه ترکیبی جوان‌تر از گذشته راهی این مسابقات می‌کند. از میان ۱۲ بازیکن حاضر در المپیک فقط پنج نفر در فهرست نهایی عطایی حضور دارند. میلاد عبادی‌پور، میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار، اسماعیل مسافر، جواد کریمی، علی رضائی، صابر کاظمی، امین

شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ - ۴ صفر ۱۴۴۳ - ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۲۷ *مردم سالاری*

به ایران سفر کنند. یکی دیگر از پیشنهاداتی که عزیزی خادم داشت ومورد موافقت اینفانتینو قرار گرفت، برگزاری بازی خیریه بین دو تیم ستاره‌های ایران و ستاره‌های فیفا به میزبانی ایران بود که در آینده‌ای نزدیک برگزار خواهد شد. رییس فدراسیون فوتبال کشورمان نیز به اینفانتینو گفت: افراد وقتی خاصانه و با قلب‌شان کار می‌کنند نتایج بهتری می‌گیرند.

وی دلیل موفقیت فیفا در سالهای اخیر را دوری از حاشیه‌ها، شخصیت انعطاف‌پذیر اینفانتینو، رعایت اصول حرفه‌ای و دخالت ندادن سیاست در فوتبال دانست.

در پایان اینفانتینو جوان بودن عزیزی خادم و توجه به دیپلماسی در فوتبال را به عنوان دو عنصر مهم و زمینه ساز موفقیت ستود و گفت: امیدوارم هم به لحاظ فنی و هم دیپلماسی فعال باشید چرا که در همین مدت نیز رویکرد فدراسیون فوتبال ایران را در این دو حوزه متفاوت از همیشه دیدم.

در این دیدار مقرر شد در سفر سال آینده میلادی به ایران، با رییس جمهوری ایران دیدار کند. رییس فیفا خاطرنشان کرد می‌خواهد ایشان را در جریان فوتبال و فعالیت‌های مربوط به آن قرار دهد.

تیم ملی فوتبال ایران در دیدار با قطر



تایلند همگروه است. این مسابقات از ۲۱ تا ۲۸ شهریور برگزار می‌شود و برنامه مسابقات ایران در مرحله گروهی رقابت‌ها به شرح زیر است:
سومشنبه ۲۳ شهریور، ساعت ۵، ایران - یکتشنبه ۲۱ شهریور، ساعت ۱۰:۳۰، ایران

گل محمدی: چرا با یک مربی که با باشگاه قرارداد دارد، برای تیم ملی قرارداد می‌بندند؟

بازیکنانی که مانند هم پیشنهادهای خوبی داده ایم. من روی این موضوع بحث دارم که چرا با یک مربی که با باشگاه خود قرارداد دارد، قرارداد جدید برای تیم ملی امضا می‌کنند. ما با این موضوع کنار آمدیم چون این افتخار در نهایت برای ما مهم هست. همیشه باشگاه ما به فدراسیون سروسپس داده است و این موضوع منطقی نیست.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص عملکرد این باشگاه در فصل نقل و انتقالات، عنوان کرد: دو بازیکنی که از ما جدا شدند از بازیکنان اصلی تیم ملی بودند. مغاللو هم شرایط خیلی خوبی داشت. رسیدن به شرایط گذشته با بازیکنان جدید نیاز به زمان دارد، اما من این فرصت را نداشتم. باید بازی با استقلال سه بازی دوستانه با امیذا و دانشجویان و گل گهر داشتم. غیر از بازی با گل گهر، دو بازی دیگر یک طرفه بود و ندای هواداران انگیزه بازیکنان به دنبال کسب بهترین نتیجه هستیم. در پایان برای نمایندگان ایران در آسیا ارزیوی موفقیت می‌کنم.



خصوص در رشته‌هایی همچون کشتی گفت: در هر رشته بعد تبلیغات و رسانه‌ای اهمیت بالایی دارد. یعنی خانواده‌ها باید متقاعد شوند که آن ورزش چه آینده‌ای دارد اما فرزندان‌شان را به سمت آن هدایت کنند. در کشتی اما این مسئله ضعیف است و مشکل‌ساز شده.

وی ادامه داد: بحث دیگری که در کشتی مطرح است این است که ما روزگاری یک لیگ باشکوه داشتم که در سراسر ایران شور و هیجان را جاری می‌کرد. برخی روزها در هشت شهر مختلف کشور مسابقات با حساسیت بالا برگزار می‌شد و وقتی سالن‌ها پر از جمعیت می‌شد، افرادی که پشت درها مانده بودند، آن را می‌شکستند تا هر طور شده وارد سالن شوند اما امروز چنین فضایی را در کشتی نمی‌بینیم که خود باعث کاهش تمایل افراد به سمت کشتی می‌شود. محمدی افزود: در برخی ورزش‌ها به خصوصی آینده‌افراد مهم است. در فوتبال یک نفر اگر نفر دهم باشد باز هم می‌داند که از نظر مالی تامین می‌شود و مشکلی ندارد اما در کشتی صرف از نظر نفرات اول یا دوم، بقیه هیچ عایدی مالی ندارند و نمی‌دانند سرانجامشان چه می‌شود. هرچند همان نفرات اول و دوم هم مشکلات زیادی دارند.

تخم کاشتن در شوره‌زار ورزش ایران بی‌حاصل است

دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۰۸ آتن در کشتی آزاد، دلیل این امر را بی‌میلی اسپانسرها به حضور در فضای ورزش و نبود بودجه‌های مناسب عنوان کرد و گفت: در استانی مانند مازندران خیلی‌ها به دلیل عشق و علاقه‌ای که دارند به سمت ورزش می‌روند و از جیب هزینه زیادی می‌کنند تا در موفقیت برسند اما در سایر نقاط این مشکل وجود دارد که چون ورزش آورده مالی ندارد، افراد رغبت نمی‌کنند به سمت آن بروند. محمدی ادامه داد: سال‌های قبل و وقتی من کشتی می‌گرفتم قراردادهای ما با ورزشکاران بسکتبال و والیبال به یک اندازه بود. این ورزشکاران قراردادهای بسیار افزایش یافته اما کشتی‌گیران هنوز هم با مبالغ چند سال پیش قرارداد می‌بندند. همین باعث می‌شود در رشته‌های مختلف پستوانه مناسبی نداشته باشیم و با کمبود نفرات مواجه باشیم.

قهرمان اسبق کشتی جهان حل این مشکلات را نیازمند کار دقیق و اصولی دانست و گفت: برای رفع این مشکلات باید کارهای کاژشناسی شده و اصولی صورت بگیرد تا مشکلات به خوبی شناسایی شوند و بعد از آن بتوان با تدبیر درست آن‌ها را رفع کرد و گزینه وضعیت ورزش به همین روال ادامه می‌یابد و هیچ گره‌ای از کار باز نمی‌شود چرا که وقتی اوضاع همین‌طور باشد، من به شخصه رغبت نمی‌کنم فرزندم را به سمت ورزش بفرستم و سایرین هم همینطور.

خبرآنلاین

گفت: ما خیلی تلاش کردیم برای اینکه یک بازیکن خارجی بگیریم. نمی‌خواهم نامی‌بیابورم، اما فدراسیون مجوز را صادر نکرد. مسابقات حساس و سختی را در پیش داریم و انتظار داشتیم که حداقل به باشگاه‌های بدهکار اجازه می‌داند که یک بازیکن بگیرند، اما اینگونه نشد و مجبوریم با همین شرایط ادامه دهیم. وی خاطر نشان کرد: قانونی که وضع شده فقط برای پرسپولیس است و اگر از ابتدا می‌گفتند که فقط ما نمی‌توانیم بازیکن بگیریم کار راحت تر بود. برخی دیگر از تیم‌ها در همین شرایط می‌توانند بازیکن بگیرند. تناقضش گویی در بین مسئولان فدراسیون هم به چشم می‌آید.

قانونی که وضع شده شفاف نیست و باشگاه‌ها سردردگم شده اند. خروجی این قوانین عدم یاریگری پرسپولیس و جذب بازیکن توسط سایر تیم‌ها است. این کار بی‌انصافی در حق تیمی‌است که در چند سال اخیر آبروی فوتبال ایران را خریده است. سهمیه‌هایی که به ایران داده می‌شود به دلیل حضور موفق ما در جام باشگاه‌های آسیا است. ضمن اینکه در تیم ملی



باید عازم تاجیکستان می‌شدیم شوک مدیریتی به تیم وارد شد. دوست داشتم که سمعیی در تیم باشد، اما این اتفاق رخ نداد. از زحمات و تلاش‌های وی تشکر می‌کنم. به هر حال صدیی آمد و کارها دنبال می‌شود و مشکل آستانه دیدار با استقلال تاجیکستان در لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: اتفاقاتی که رخ داد کمی غیر قابل پیش بینی بود. در شرایطی که

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: در شرایطی که باید عازم تاجیکستان می‌شدیم شوک مدیریتی به تیم وارد شد. سمعیی هم در مورد وضعیت تیم فوتبال پرسپولیس در آستانه دیدار با استقلال تاجیکستان در لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: اتفاقاتی که رخ داد کمی غیر قابل پیش بینی بود. در شرایطی که

ورزش ایران و چالش کمبود ورزشکاران

بی‌حاصل بودن «کاشتن» در شوره‌زار ورزش ایران

امیررضا احمدی

ورزش خوب محصول اقتصاد خوب است

ورزش خوب محصول اقتصاد خوب است. این سخن بی‌شک تبدیل به یک اصل در بین تمام ورزش‌ها شده که هر جا اقتصاد پویا باشد، ورزش هم به دنبال آن به موفقیت می‌رسد. نمونه آن را می‌توان در المپیک توکیو دید که کشورهایی بر صدر جدول این رقابت‌ها تکیه زدند که ابر قدرت‌های اقتصادی دنیا هستند، بهترین نتایج ایران هم دقیقاً در المپیک ۲۰۱۲ و زمانی رقم خورد که کشور از نظر صادرات نفتی یک شرایط خوب را سپری می‌کرد و آمار بیشتریتر فروش نفت را داشت. همه این‌ها به مدد ورزش می‌آید تا تقعر نمودارش به سمت بالا باشد اما مشکل آنجاست که در بین مدیران ورزش ایران، اقتصاد ورزش و درآمدزایی برای تامین منابع عملاً محلی از اعراب ندارد و در دایره لغات‌شان تعریف نشده. افرادی که عادت کرده‌اند دستشان در جیب دولت باشد و همان را هم بی‌هیچ برنامه‌ای حیف و میل کنند. عموماً نفراتی در راس کار می‌آیند که نه با اقتصاد ورزش آشنایی دارند، نه سواد جذب اسپانسر و تلاش برای تامین هزینه‌ها. از طرفی بودجه اندک وزارت خانه هم کفاف مشکلات را نمی‌دهد تا این گره کور و کور تر شود.

ورزش ایران و داستان گل و بیابان

شاید بدبینانه باشد اما اگر در برای ورزش ایران بر همین پاشنه بچرخد، باید آن را به ماجرای بیابانی تشبیه کرد که هر چقدر هم یک گل زیبا را در آن بکاری و آن را آبیاری کنی، هیچ سرسوزشتی جز نابودی و پژمردگی نخواهد داشت؛چرا که ورزشکارانی که شب و روز سختی می‌کشند، از جان مایه می‌گذرانند و عمری را صرف موفقیت می‌کنند به کم‌ترین حق و حقوق‌شان هم نمی‌رسند و همین خود می‌تواند به آفتی برای دور شدن نسل‌های جدید از ورزش و باشگاه‌های تبدیل شود.

وقتی فدراسیون وزنه‌برداری به تنها مدال‌آورش در المپیک ۱۰۰ میلیون پدانش می‌دهد و اداره ورزش مازندران تنها سسی میلیون به حسن یزدانی می‌پردازد، نباید انتظار داشت نسل جدیدی از دل ورزش ایران سرر بر آورد و برایمان آینده ورزش را بیمه کند. همه این‌ها تنها مشتی است از خوراها مشکلات ورزش ایران که سال‌هاست زیر آوار بی‌تدبیری مدیرانی دفن شده که با مدیریت نابودگر خود، رشته‌هایی همچون وزنه‌برداری و تکواندو را از عرش به فرش آوردند تا هم بعد قهرمانی آن‌ها را نابود کنند و هم بعد استعدادیابی‌اش را. مدیرانی که اتفاقاً هیچ وقت ناکامی خود را نمی‌پذیرند، به صندلی‌های چسبان خود تکیه داده‌اند، به دوربین زل می‌زنند و به گونه ای سخن می‌گویند که بعید نیست روزی مردم کوچه و خیابان را مقصر ناکامی‌جلوه دهند تا خودشان و سبک و سیاقی مدیریتی‌شان.

مراد محمدی دارنده مدال برنز المپیک آتن:

آینده افراد در ورزش‌هایی همچون کشتی مبهم است

مراد محمدی قهرمان کشتی آزاد جهان درباره کاهش آمار ورزشکاران به